
 

 

 

 



 
Position Part number Název Name 

1 805200001 Opěrka Foot pad 
2 805200002 Vzpěra Strut bar 
3 P-06 Podložka 6 Washer 6 
4 PP-06 Pružná podložka 6 Spring washer 6 
5 S-06*16 Šroub M6x16 Bolt M6x16 
6 S-06*12 Šroub M6x12 Bolt M6x12 
7 M-06 Matice M6 Nut M6 
8 805200008 Šroub M4x16 Screw M4x16 
9 805200009 Šroub M5x12 Screw M5x12 

10 805200010 Hřeben Comb board 
11 P-04 Podložka 4 Washer 4 
12 ST4,2*9,5 Šroub ST4,2x9,5 Screw ST4,2x9.5 
13 VP-06 Velká podložka 6 Big washer 6 
14 805200014 Podložka  Washer 
15 805200015 Stupnice Scale plate 
16 805200016 Kondenzátor Capacitor 
17 805200017 Průchodka Grommet 
18 805200018 Spínač Switch 
19 805200019 Kryt spínače Switch cover 
20 805200020 Přepěťová pojistka Overload protection 
21 805200021 Šroub M4x10 Screw M4x10 
22 805200022 Podložka 4 Washer 4 
23 805200023 Těsnění skříně spínače Switchbox gasket 
24 805200024 Skříň spínače Switch box 
25 805200025 Přívodní kabel Power cord 
26 805200026 Upínací svorka kabelu Cable fixing clip 
27 805200027 Průchodka kabelu Cable grommet 
28 805200028 Šroub M5x8 Screw M5x8 
29 805200029 Úchyt kabelu Cable fixing plate 
30 805200030 Madlo Handle 
31 805200031 Páčka Lever 
32 M-06 Matice M6 Nut M6 
33 PP-04 Pružná podložka 4 Spring washer 4 
34 VP-04 Velká podložka 4 Big washer 4 
35 805200035 Šroub M4x20 Screw M4x20 
36 P-08 Podložka 8 Washer 8 
37 805200037 Pouzdro Bushing 
38 805200038 Kuželové kolo Bevel gear 
39 805200039 Hřídel Shaft 
40 805200040 Čtvercové pouzdro Square bushing 
41 805200041 Pružný čep 3x16 Elastic pin 3x16 
42 805200042 Ovládací kolo Adjusting wheel 
43 805200043 Pružný čep 4x22 Elastic pin 4x22 
44 805200044 Hřídel Shaft 
45 805200045 Pouzdro Bushing 
46 805200046 Vodítko hřídele Support bracket 
47 805200047 Křídlová matice Knob nut 
48 805200048 Šroub M4x12 Bolt M4x12 
49 805200049 Ukazatel Indicator 
50 805200050 Šroub M5x10 Screw M5x10 
51 805200051 Šroub M8x16 Screw M8x16 
52 805200052 Pružná podložka 8 Spring washer 8 
53 805200053 Vodítko hřídele Shaft holder 
54 805200054 Otočný držák Turning bracket 
55 805200055 Držák Support bracket 
56 805200056 Šroub M5x14 Screw M5x14 



 
Position Part number Název Name 

57 M-05 Matice M5 Nut M5 
58 SI-05*25 Šroub M5x25 Screw M5x25 
59 805200059 Jehlové ložisko Needle bearing 
60 805200060 Pero Flat key 
61 805200061 Lůžko motoru Motor base 
62 805200062 Motor Motor 
63 805200063 Pravítko Ruler 
64 805200064 Stupnice Scale plate 
65 PK-15 Pojistný kroužek 15 Circlip 15 
66 805200066 Ozubené kolo Gear 
67 805200067 Šroub M4x10 Screw M4x10 
68 6003 Ložisko 6003 Bearing 6003 
69 805200069 Hřídel Shaft 
70 805200070 Domeček ložiska Bearing seat 
71 PP-05 Pružná podložka 5 Spring washer 5 
72 SK-05*12 Šroub M5x12 Screw M5x12 
73 805200073 Otočný držák Turning bracket 
74 805200074 Křídlová matice Knob nut 
75 805200075 Matice Nut 
76 805200076 Šroub ST3,5x13 Screw ST3,5x13 
77 805200077 Plastová záslepka Plastic plug 
78 805200078 Pravítko Ruler 
79 805200079 Šroub M6x25 Bolt M6x25 
80 805200080 Stupnice Scale 
81 805200081 Lišta Rail bar 
82 805200082 Deska Board 
83 805200083 Pracovní stůl Work table 
84 805200084 Krycí deska kotouče Blade guide plate 
85 ST-2,9*19 Šroub ST2,9x19 Screw ST2,9x19 
86 805200086 Šroub M6x40 Bolt M6x40 
87 805200087 Kryt kotouče levý Blade guard left 
88 805200088 Kryt kotouče pravý Blade guard right 
89 805200089 Křídlová matice Wing nut 
90 805200090 Hadice Hose 
91 805200091 Lišta Rail bar 
92 805200092 Šroub M6x45 Bolt M6x45 
93 805200093 Záslepka Plug 
94 805200094 Čtvercová trubka Square tube 
95 SI-05*12 Šroub M5x12 Screw M5x12 
96 ST-04*6 Šroub ST4x6 Screw ST4x6 
97 805200097 Zvětšovací sklíčko Magnifiyng glass 
98 805200098 Osa Axle 
99 805200099 Západka Lock pad 

100 805200100 Pojezdová lišta Sliding bar 
101 M-05 Matice M5 Nut M5 
102 805200102 Páčka Lever 
103 805200103 Šroub M5x16 Screw M5x16 
104 805200104 Přítlačná podložka Fixing plate 
105 805200105 Držák Bracket 
106 805200106 Středová deska Middle base board 
107 805200107 Kryt Cover 
108 805200108 Deska Plate 
109 S-06*16 Šroub M6x16 Screw M6x16 
110 805200110 Bezpečnostní doraz Riving knife 
111 805200111 Přítlačná destička Fixing plate 
112 P-05 Podložka 5 Washer 5 



 
Position Part number Název Name 

113 805200113 Vnitřní příruba kotouče Blade inner washer 
114 HECHT008250 Kotouč 250mm Saw blade 250mm 
115 805200115 Vnější příruba kotouče Blade outer washer 
116 805200116 Matice M6 Nut M6 
117 805200117 Pružina Spring 
118 805200118 Kryt Cover 
119 VP-04 Velká podložka 4 Big washer 4 
120 805200120 Kryt kotouče Blade guard 
121 805200121 Skříň Case 
122 805200122 Držák posuvníku Stick holder 
123 ST4,2*9,5 Šroub ST4,2x9,5 Screw ST4,2x9,5 
124 805200124 Držák posuvníku Stick holder 
125 805200125 Posuvník Push Stick 
128 805200128 Vzpěra Support bar 
129 805200129 Noha Leg 
130 805200130 Vzpěra Support bar 
131 805200131 Opěrka Leg support 

 

 


